

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
"ФАКТОРЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ И ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ"
(полное наименование организации)
2. 656023, г. Барнаул ул. Э.Алексеевой 94, (3852) 337822, info@sibcbt.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)
3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 337
4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 12.07.2016
5. ИНН организации 2223037008
6. ОГРН организации 1022201381487

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации испытательной лаборатории (центра)	Дата выдачи аттестата аккредитации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации
RA.RU.21ЭК27	03 июня 2016	бессрочный

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	21.06.18	Темерканов Ильяс Гайнуллович	Главный специалист	003 0004238	06 мая 2016	3727

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	21.06.2018	Тяжесть труда	Динамометр кистевой ДК-140	09817-85	5491	09.11.2018
2	21.06.2018	Тяжесть труда	Весы электронные подвесные ВНТ-30-10	19882-09	01419	02.05.2019
3	21.06.2018	Тяжесть труда	Секундомер электронный «Интеграл-01»	44154-10	404026	22.05.2019
4	21.06.2018	Тяжесть труда	Рулетка металлическая FISCO UM5M	67910-17	01	19.06.2019
5	21.06.2018	Напряженность труда	Секундомер электронный «Интеграл-01»	44154-10	404026	22.05.2019
6	21.06.2018	Шум	Измеритель акустический многофункциональный ЭКОФИЗИКА-110А	41157-09	АЭ 110607	14.12.2018

1	2	3	4	5	6	7
7	21.06.2018	Вибрация локальная	Измеритель общей и локальной вибрации портативный «ОКТАВА-110В»	48433-11	06BM252	30.08.2018
8	21.06.2018	Микроклимат	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ/61	24248-09	61 062	30.10.2018
9	21.06.2018	Химический фактор	Ручной насос-пробоотборник НП-3М	18166-99	1251.16	17.09.2018
10	21.06.2018	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Весы электронные лабораторные GH-202	29201-05	15110246	19.09.2018
11	21.06.2018	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Аспиратор ПУ-4Э	14531-08	6373	25.09.2018
12	21.06.2018	Инфразвук	Измеритель акустический многофункциональный ЭКОФИЗИКА-110А	41157-09	АЭ 110607	14.12.2018
13	21.06.2018	Вибрация общая	Измеритель общей и локальной вибрации портативный «ОКТАВА-110В»	48433-11	06BM252	30.08.2018

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

Бобылев Бобылев Сергей Александрович

(Подпись)

(Ф.И.О.)

10.10.18

(Дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	5	2	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	5	2	9	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивиду- альный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Таблица 2						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Администрация (ИТР)																									
1	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЭП "Завьяловский" ГУП ДХ АК "Северо-Западное ДСУ"																									
4	Машинист укладчика асфальтобетона (Оператор укладчика асфальтобетона)	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
5	Медицинская сестра (Медицинский работник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший мастер	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (Водитель)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор шебнераспределителя	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
"Филиал Баевский"																									
9	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Техник-лаборант	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Асфальтобетонщик	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
"Филиал Кугулинский"																									
12	Помощник оператора АБЗ	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист крана автомобильного (Машинист автокрана)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
"Филиал Суевский"																								
15А, 16А	Дорожный рабочий	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Пархоменко Александр Викторович _____ 26.12.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Механик _____ Кочетков Алексей Александрович _____ 26.12.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист в области охраны _____ Ничипуренко Елена Викторовна _____ 26.12.2018
труда (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3727 _____ Темерканов Ильяс Гайнуллович _____ 10.10.2018г.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)